Página 99   03 de Agosto de 2022 Nº 28.300

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGÁ

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO
N 035/2022
CONTRATANTE:
CONTRATADA:

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E
SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA E DRENAGEM DO BAIRRO NOVA CONQUISTA, TRECHOS:
RUA DOS TRABALHADORES, RUA DIAMANTINO, RUA VALDECIR
MARTINS E AVENIDA RIO BORGES, DE ACORDO COM O TERMO
DE CONVÊNIO N 1032/2021 FIRMANDO ENTRE A SECRETARIA DE
ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA - SINFRA E O MUNICÍPIO
DE ITANHANGÁ - MT
DATA DE ASSINATURA:

EDU LAUDI PASCOSKI

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022

19/08/2022, as 08:00 horas minutos (Horário de
Mato Grosso)

CLAYTON MARTINS RODRIGUES
Presidente da CPL

Publique-se

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N.º
033/2022

SUSPENSA PREGÃO
PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 033 2022, ao MENOR
VALOR POR ITEM AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA MANUTENÇÃO DAS UMEI S,
ESCOLAS MUNICIPAIS E DEMAIS SETORES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E LAZER DE
JACIARA MT, TAIS COMO: MATERIAIS DE EXPEDIENTE, MÓVEIS E
EQUIPAMENTOS, EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E BRINQUEDOS
A SEREM ADQUIRIDOS COM RECURSOS PRÓPRIOS E RECURSOS DE
CONVÊNIO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Adevanir Marcos Rodrigues De Araújo
Pregoeiro